
Ropáci

Pepa Nos

Učte se dýchat z plných plic 
průzračný vzduch z Lovosic 
Pijte vodu ve flaškách 
Plavte v Labi ve splaškách 

Dejte si mlíka od krávy 
ze zahrádky z Ostravy 
Poznejte Dukovany 
Září ti, co lezou tam z vany 

Na kopec Tlustec, jasná věc 
vrhne pohled i zřec přec 
Zastavte se u Tmáně 
než půjdete do báně 

Není fajn hlína od Zlína 
nejlepší hlína je z Temelína 
Holé lebky a nic víc 
přicházejí z Libkovic 

Na Pálavských pasekách 
se lesy topí v rybníkách 
a v kyselině sírové 
zanikly vztahy citové 

Člověk urputně buduje 
a ropák si libuje: 
Až jednou vymřou Člováci 
svět ovládnou ropáci

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

